

Team FC Holding IVS

Ceresbyen 1, ST
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2018

Mads Fischer Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Team FC Holding IVS

Ceresbyen 1, ST

8000 Aarhus C

e-mailadresse: mafichr@gmail.com

CVR-nr: 36545623

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

vestjyskBANK Viborg

St. Sct. Peder Stræde 4

8800 Viborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er holdingselskab samt investering i fast ejendom til egen portefølje. Tillige udarbejdes eksterne ad hoc opgaver, bl.a. inden for byggeri og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der er ingen økonomiske ændringer siden sidst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Team FC Holding IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger i forbindelse med, at de indtræffer.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis for kapitalandele i tilknyttede virksomheder er registrering ved kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		138.812	0
Eksterne omkostninger		-19.858	
Bruttoresultat		118.954	0
Personaleomkostninger		-120.382	
Resultat af ordinær primær drift		-1.428	0
Øvrige finansielle omkostninger		-153	
Ordinært resultat før skat		-1.581	0
Skat af årets resultat		348	0
Årets resultat		-1.233	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-1.233	0
I alt		-1.233	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		348	0
Andre tilgodehavender		2.685	0
Tilgodehavender i alt		40.533	0
Likvide beholdninger		1.949	999
Omsætningsaktiver i alt		42.482	999
Aktiver i alt		42.483	1.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-1.233	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-233	1.000
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.716	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.716	0
Gældsforpligtelser i alt		42.716	0
Passiver i alt		42.483	1.000